МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22.04.2014    № 16
Об утверждении Положения
о порядке предоставления

служебных жилых помещений
специализированного жилищного

фонда муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской  области
В целях приведения порядка предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006   № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
                                                    РЕШЕНИЕ

1. Утвердить Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Ленинградской области согласно приложения.

2. Отменить решение Совета депутатов МО Сертолово от 25.04.2006 № 39 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального

образования
                                                                       А.П. Верниковскпй